Entidad

Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas
Zacatecas

Municipio po de Registiclo de Recur: po de Recursscripcion Rai Clave Ramo

Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila
Juchipila

Programa pre
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri
Partida genéri

2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023
2023

FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones
FEDERALES (A Aportaciones

33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33
33



:ripcion Progilave Programndo Convenicndencia Ejec imiento Finar Reintegro Tipo de Gastc

FORTAMUN 1005 Sin Especifical Sin Especifical 114.7 0

FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 2 -Gastode Ir
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN...1005 FORTAMUN. Municipio de. 1 - Gasto corr
FORTAMUN 1005 FORTAMUN Municipio de. 1 - Gasto corr



Partida Aprobado
Total del Prog 10811304
122 - Sueldos 1670000
355 - Reparac 50000
271 - Vestuari 150000
141 - Aportac 2600000
515 - Equipo ¢ 200000
612 - Edificaci 2672904
143 - Aportac 1600000
511 - Mueble: 100000
341 - Servicio:0
261 - Combus 610000
131 - Primas ¢ 2400
291 - Herrami 20000
132 - Primas ¢ 251000
296 - Refaccic 110000
113 - Sueldos 590000
345 - Seguro.¢160000
339 - Servicio: 25000

Modificado udado (Minist.omprometidi Devengado

10811418.7 2702940.7

1670000
50000
150000
2600000
200000
2672904
1600000
100000
114.7
610000
2400
20000
251000
110000
590000
160000
25000

836515.3
0
149570.4
573694.03
0

0
326287.98
0

114.7
85578.67
600

0
63924.26
0

590000
73655.36
3000

1861762.22
468393.47
0
149570.4
573694.03
0

0
326287.98
0

0
85578.67
600

0
63924.26
0
117058.05
73655.36
3000

1807364.02
468393.47
0
149570.4
573694.03
0

0
326287.98
0

0
85578.67
600

0
63924.26
0
117058.05
19257.16
3000

Ejercido
1807364.02
468393.47
0
149570.4
573694.03
0
0
326287.98
0
0
85578.67
600
0
63924.26
0
117058.05
19257.16
3000



Pagado
1807364.02
468393.47
0
149570.4
573694.03
0
0
326287.98
0
0
85578.67
600
0
63924.26
0
117058.05
19257.16
3000

Contratos Proyectos Pagado SHCP

N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos Sin Proyectos N/A
Sin.Contratos Sin Proyectos N/A
Sin Contratos_Sin Proyectos N/A

Pagado EF
2702826
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

ESTATUS

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado
Validado



Preliminar



