Entidad	Municipio	po de Regist c	lo de Recur	po de Recurs scripción Rai	Clave Ramo
Zacatecas	Juchipila	Programa pre	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas .	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33
Zacatecas	Juchipila	Partida genéri	2023	FEDERALES (A Aportaciones	33 33

ripción Prog	lave Program	ndo Convenio	ndencia Ejec imiento Fina	ar Reintegro	Γipo de Gastα
FORTAMUN	1005	Sin Especifica	Sin Especifica: 114.7	0	
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		2 - Gasto de Ir
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN_	1005	FORTAMUN	Municipio de .		1 - Gasto corr
FORTAMUN	1005	FORTAMUN	Municipio de .	na	1 - Gasto corr

Partida Aprobado	Modificado	udado (Minis	t;omprometid	Devengado	Ejercido
Total del Prog 10811304	10811418.7	2702940.7	1861762.22	1807364.02	1807364.02
122 - Sueldos 1670000	1670000	836515.3	468393.47	468393.47	468393.47
355 - Reparac 50000	50000	0	0	0	0
271 - Vestuari 150000	150000	149570.4	149570.4	149570.4	149570.4
141 - Aportaci 2600000	2600000	573694.03	573694.03	573694.03	573694.03
515 - Equipo c 200000	200000	0	0	0	0
612 - Edificaci 2672904	2672904	0	0	0	0
143 - Aportaci 1600000	1600000	326287.98	326287.98	326287.98	326287.98
511 - Mueble: 100000	100000	0	0	0	0
341 - Servicio: 0	114.7	114.7	0	0	0
261 - Combus 610000	610000	85578.67	85578.67	85578.67	85578.67
131 - Primas r 2400	2400	600	600	600	600
291 - Herrami 20000	20000	0	0	0	0
132 - Primas c 251000	251000	63924.26	63924.26	63924.26	63924.26
296 - Refaccio 110000	110000	0	0	0	0
113 - Sueldos 590000	590000	590000	117058.05	117058.05	117058.05
345 - Seguro c 160000	160000 🚤	73655.36	73655.36	19257.16	19257.16
339 - Servicio: 25000	25000	3000	3000	3000	3000
					V •
					LL

Pagado	Contratos	Proyectos	Pagado SHCP	Pagado EF	ESTATUS
1807364.02			N/A	2702826	
468393.47	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
149570.4	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
573694.03	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
326287.98	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
85578.67	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
600	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
63924.26	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
0	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
117058.05	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
19257.16 =	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
3000	Sin Contratos	Sin Proyectos	N/A	N/A	Validado
			Im	In	1 V.

Preliminar